



Semesterkoordinators evalueringsrapport for 4. semester kandidat idræt
<p>Årstal: 2023 Semesterkoordinator/dato for udarbejdelse af rapport: Mark de Zee / 13-10-2023 Antal afholdte styrings-/semestergruppemøder på semestret: 2 Bilag vedhæftet: (Referater fra semestergruppemøde skal kun vedhæftes, hvis de ikke tidligere er sendt til studienævn (studienævnssekretær). Semesterevalueringssrapport skal <u>ikke</u> vedhæftes.</p>
<p>Studiestart (kun i rapporter for efterårssemesteret og kun på 1. sem KA - indeholdt i semesterevalueringssrapporten samt bemærkninger fra semestergruppemøde) (for 1. sem Medicin KA: Evaluering af Bootcamp)</p>
<p>Semestret generelt (bemærkninger til forberedelse/opstart, studie-/læringsmiljø, studerendes arbejdsindsats, deltagelse i styrings-/semestergruppemøder og semesterevaluering, administration, fysiske rammer m.m.)</p> <p>Semesterstart har fungeret godt, og alle grupper har været tilfredse med tildeling af vejledere. Der har ikke været et egentligt projektkatalog, men de fleste har selv fundet projekter. Der var faktisk mange, som gik videre med deres 3. semester projekter. En del af projekterne var i samarbejde med eksterne partnere.</p> <p>Ifm 2. semestergruppemøde havde jeg inviteret en fra karrierecenteret for at få gang i jobsøgningsprocessen. Det var en god session, men desværre var opbakningen fra studerende ikke god. Det viser, at det er svært at samle de studerende i deres sidste fase af kandidaten. Måske skal det arrangement være lidt tidligere på semesteret.</p> <p>Langt de fleste grupper arbejder andetsteds end på AAU SUND. En enkelt gruppe bruger de lukkede grupperum, hvilket fungerer rigtig godt. De andre grupper arbejder hjemme eller på Create.</p>
<p>Projektmodul (bemærkninger til forløb af gruppedannelse, forløb af projektgruppearbejde, projektvejledning, sammenhæng mellem projektgruppearbejde og kursusmoduler, statusseminar, eksamen m.m.)</p>
<p>Kursusmoduler (bemærkninger til kursusmodulers forløb – forelæsninger, caseundervisning, klinik ophold og kliniske øvelser, sammenhæng/progression i/mellem forløb, forberedelse/opgaveløsning/øvelser, eksamen m.m.)</p>
<p>n/a</p>
<p>Action points/planlagte tiltag</p>
<p>Arrangement med karrierecenteret afvikles lidt tidligere på semesteret.</p>